[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 мая 2017г. № 14-108
О внесении изменений в решения Собрания
депутатов Ртищевского муниципального

района Саратовской области от 24 марта 2017 года

 № 12-89 «Об утверждении перечня муниципального

имущества, передаваемого из собственности

Ртищевского муниципального района в собственность

сельских поселений, входящих в состав Ртищевского

муниципального района»

Руководствуясь статьей 21 Устава Ртищевского муниципального района, Собрание депутатов Ртищевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в решения Собрания депутатов Ртищевского муниципального района Саратовской области от 24 марта 2017 года № 12-89 « Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого из собственности Ртищевскго муниципального района в собственность сельских поселений, входящих в состав Ртищевского муниципального района» следующее изменение:

   1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекресток России»  и разместить на официальном сайт администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Ртищевского муниципального района по работе с территориями, законности, защите прав граждан и использованию муниципальной собственности.
Председатель Собрания депутатов
Ртищевского муниципального района

                         Н.А. Агишева

Глава

Ртищевского муниципального района                                  А.П. Санинский
                                                                                                                         Приложение к решению

                                                                                                                         Собрания депутатов Ртищевского

                                                                                                                         муниципального района

                                                                                                                         от 23 мая 2017г. № 14-108
Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности

Ртищевского муниципального района в собственность Макаровского

муниципального образования, входящего в состав Ртищевского муниципального района

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	Водозаборная скважина
	Саратовская область, Ртищевский район,
0,5 км. юго-восточнее
с. Потьма, объект № 2
	Глубина 300 м

	Водозаборная скважина
	Саратовская область, Ртищевский район,
0,5 км. юго-восточнее

с. Потьма, объект № 3
	Глубина 320 м

	Водозаборная скважина
	Саратовская область, Ртищевский район,
с. Северка,

ул. Молодежная, 1А
	Глубина 285 м

	Водозаборная скважина
	Саратовская область, Ртищевский район,
с. Васильевка,

ул. Ленина, 71А
	Глубина 300 м

Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности

Ртищевского муниципального района в собственность Урусовского

муниципального образования, входящего в состав Ртищевского муниципального района

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	Водозаборная скважина
	Саратовская область, Ртищевский район, поселок центральная усадьба совхоза «Выдвиженец», ул. Мира, № 14а
	Глубина 385 м

Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности

Ртищевского муниципального района в собственность Шило-Голицынского
муниципального образования, входящего в состав Ртищевского муниципального района

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	Водозаборная скважина
	Саратовская область, Ртищевский район,

село Ерышевка, ул. Школьная, 1 «а»
	Глубина 300 м

	Водозаборная скважина
	Саратовская область, Ртищевский район,

село Шило-Голицыно, ул. Юбилейная, 41 «б»
	Глубина 300 м

PAGE
2